
 
 

UCHWAŁA NR XVII/125/25 
RADY GMINY RYPIN 

z dnia 21 października 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia przystanków autobusowych, których właścicielem jest Gmina 
Rypin oraz warunków i zasad korzystania z nich w transporcie drogowym 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2025 r. poz. 1153) oraz art. 15 ust 2 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie 
zbiorowym (Dz. U. z 2025 r., poz. 285, poz. 1173) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XI/84/19 Rady Gminy Rypin z dnia 15 października 2019 r. w sprawie określenia 
przystanków autobusowych, których właścicielem jest Gmina Rypin oraz warunków i zasad korzystania z nich 
w transporcie drogowym  (Dz. Urz. Woj. Kuj-Pom. Z 2019 r. poz. 5487) załącznik nr 1 otrzymuje brzmienie 
określone załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się wójtowi gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie w terminie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Marek Paweł Śmiechewicz 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 28 października 2025 r.

Poz. 4756



Załącznik do uchwały Nr XVII/125/25 

Rady Gminy Rypin 

z dnia 21 października 2025 r. 

Wykaz przystanków komunikacyjnych udostępnionych operatorom i przewoźnikom wykonywującym 
przewozy regularne, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Rypin 

Lokalizacja przystanku 
zgodnie z kilometrażem 
drogi i stroną drogi 

Lp. Nr i nazwa drogi, przy której 
zlokalizowany jest przystanek 

Miejscowość  Numer 
przystanku 
wzdłuż danej 
drogi w obrębie 
tej samej 
miejscowości 

Strona lewa 
(L) 

Strona prawa 
(P) 

1 DG 120338C 
Balin - Lasoty 

Balin 01  1+878 

2 DG 120350C 
Rusinowo - Rusinowo 

Rusinowo 01  0+905 

3 DG 120350C 
Rusinowo - Rusinowo 

Rusinowo 02 0+935  

4 DG 120350C 
Rusinowo - Rusinowo 

Rusinowo 03 1+683  

5 DG 120350C 
Rusinowo - Rusinowo 

Rusinowo 04  1+714 

6 DW (pas drogowy oznaczony 
działką nr 34) 

Marianki 01 0+151  

7 DG 120351C 
Rusinowo - Marianki 

Rusinowo 01 0+507  

8 DG 120351C 
Rusinowo - Marianki 

Rusinowo 02  0+540 

9 DG 120351C 
Rusinowo - Marianki 

Marianki 01  1+710 

10 DG 120351C 
Rusinowo - Marianki 

Marianki 02 1+750  

11 DG 120351C 
Rusinowo - Marianki 

Marianki 03 2+435  

12 DG 120351C 
Rusinowo - Marianki 

Marianki 04  2+475 

13 DG 120302C 
Marianki - Podole - Rypałki 
Prywatne 

Marianki 01 0+020  

14 DG 120302C 
Marianki - Podole - Rypałki 
Prywatne 

Podole 01  1+688 

15 DG 120302C 
Marianki - Podole - Rypałki 
Prywatne 

Podole 02  2+440 

16 DG 120302C 
Marianki - Podole - Rypałki 
Prywatne 

Podole 03 2+465  

17 DG 120301C 
Podole - Starorypin Rządowy 

Starorypin 
Rządowy 

01  2+147 

18 DG 120301C 
Podole - Starorypin Rządowy 

Starorypin 
Rządowy 

02 2+177  

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 4756



19 DG 120306C 
Stawiska - Rypałki Prywatne 

Stawiska 01 1+025  

20 DG 120306C 
Stawiska - Rypałki Prywatne 

Stawiska 02  1+055 

21 DG 120305C 
Stawiska - Linne - Jasin - 
Kwiatkowo 

Stawiska 01  1+233 

22 DG 120305C 
Stawiska - Linne - Jasin - 
Kwiatkowo 

Stawiska 02 1+265  

23 DG 120305C 
Stawiska - Linne – Jasin - 
Kwiatkowo 

Stawiska 03 4+027  

24 DG 120305C 
Stawiska - Linne – Jasin - 
Kwiatkowo 

Stawiska 04  4+057 

25 DG 120305C 
Stawiska - Linne – Jasin - 
Kwiatkowo 

Linne 01  3+825 

26 DG 120305C 
Stawiska - Linne – Jasin - 
Kwiatkowo 

Jasin 01 7+572  

27 DG 120305C 
Stawiska - Linne – Jasin - 
Kwiatkowo 

Jasin 02  7+605 

28 DG 120305C 
Stawiska - Linne – Jasin - 
Kwiatkowo 

Jasin 03 8+186  

29 DG 120305C 
Stawiska - Linne – Jasin -
Kwiatkowo 

Jasin 04  8+245 

30 DG 120305C 
Stawiska - Linne – Jasin - 
Kwiatkowo 

Kwiatkowo 01  8+746 

31 DG 120305C 
Stawiska - Linne – Jasin - 
Kwiatkowo 

Kwiatkowo 02  8+770 

32 DG 120307C 
Rypałki Prywatny - Stawiska 

Linne 01 1+110  

33 DG 120307C 
Rypałki Prywatny - Stawiska 

Linne 02  1+140 

34 DG 120307C 
Rypałki Prywatny - Stawiska 

Rypałki 
Prywatne 

01 2+623  

35 DG 120307C 
Rypałki Prywatny - Stawiska 

Rypałki 
Prywatne 

02  2+653 

36 DG 120307C 
Rypałki Prywatny - Stawiska (ciąg 
Rypin - Iwany - Linne) 

Linne 01  2+412 

37 DG 120342C 
Borzymin - Żałe 

Głowińsk 01 0+725  

38 DG 120342C 
Borzymin - Żałe 

Głowińsk 02  0+755 

39 DG 120349C 
Rusinowo - Strzygi 

Rusinowo 01 0+030  

40 DG nr 120346C 
Ławy - Rusinowo 

Ławy 01  1+840 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 4756



41 DG nr 120346C 
Ławy – Rusinowo 

Ławy 02 1+870  

42 DG 120328C 
Zakrocz - Dębiany 

Dębiany 01  1+237 

43 DG 120328C 
Zakrocz - Dębiany 

Dębiany 02 1+270  

44 DG 120327C 
Puszcza Rządowa - Szczerby 

Puszcza 
Rządowa 

01 4+798  

45 DG 120327C 
Puszcza Rządowa - Szczerby 

Puszcza 
Rządowa 

02  5+788 

46 DG 120315C 
Sadłowo Rumunki - Jasin 

Sadłowo 01 0+340  

47 DG 120315C 
Sadłowo Rumunki - Jasin 

Linne 01 1+725  

48 DG 120315C 
Sadłowo Rumunki - Jasin 

Linne 02  1+965 

49 DG 120316C 
Sadłowo - Stępowo 

Nowe 
Sadłowo 

01 1+375  

50 DG 120316C 
Sadłowo - Stępowo 

Nowe 
Sadłowo 

02  1+418 

51 DG 120316C 
Sadłowo - Stępowo 

Stępowo 01 3+545  

52 DG 120316C 
Sadłowo - Stępowo 

Stępowo 02  3+579 

53 DG 120331C 
Sikory - Gniazdek 

Sikory 01 1+085  

54 DG 120331C 
Sikory - Gniazdek 

Sikory 02  1+115 

55 DW (pas drogowy oznaczony 
działką nr 88) 

Borzymin 01  0+030 

56 DG 120317C 
Sadłowo - Kotowy - Okalewo 

Sadłowo 01 0+235  

57 DG 120317C 
Sadłowo - Kotowy - Okalewo 

Sadłowo 02  0+265 

58 DG 120314C 
Linne - Sadłowo Rumunki - Zasady 

Linne 01  0+068 

59 DG 120314C 
Linne - Sadłowo Rumunki - Zasady 

Linne 02  0+874 

60 DG 120314C 
Linne - Sadłowo Rumunki - Zasady 

Jasin 01  1+935 

61 DG 120320C 
Godziszewy - Czermin 

Godziszewy 01  0+230 

62 DG 120320C 
Godziszewy - Czermin 

Godziszewy 02  1+090 

63 DG 120319C 
Dylewo - Kwiatkowo - Stępowo 

Stępowo 01 2+241  

64 DG 120312C 
Zasadki - Sadłowo 

Sadłowo 01 0+047  

65 DG 120312C 
Zasadki - Sadłowo 

Sadłowo 02 0+980  

66 DG 120312C 
Zasadki - Sadłowo 

Sadłowo 03  1+015 

67 DW (pas drogowy oznaczony 
działka nr 314) 

Sadłowo 01  0+634 

68 DW (pas drogowy oznaczony Sadłowo 01  0+470 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 4756



działka nr 650/3) 
69 DG 120311C 

Linne - Sadłowo Nowe - Sadłowo 
Rumunki 

Sadłowo 01 1+374  

70 DG 120352C 
Iwany - Rypałki 

Iwany 01  0+883 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 4756


	UCHWAŁA NR XVII/125/25 RADY GMINY RYPIN z dnia 21 października 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3

	Załącznik 1 - Wykaz przystanków komunikacyjnych udostępnionych operatorom i przewoźnikom wykonywującym przewozy regularne, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Rypin

		2025-10-28T12:01:11+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




